МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.03.2025 г.  № 958-пм

г. Магадан

О проведении городской акции

 «Марафон добрых дел» в 2025 году

В целях развития общественно-полезной деятельности молодежи

на территории муниципального образования «Город Магадан»,

руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

1. Провести городскую акцию «Марафон добрых дел» с 1 апреля 2025

года по 31 мая 2025 года.

2. Утвердить прилагаемый план проведения городской акции

«Марафон добрых дел» в 2025 году.

3. Управлению по делам молодежи и связям с общественностью мэрии

города Магадана (Бусалаева), управлению культуры мэрии города Магадана

(Шумкова), департаменту образования мэрии города Магадана (Юрздицкий)

обеспечить выполнение плана проведения городской акции «Марафон

добрых дел» в 2025 году.

4. Рекомендовать организациям различных форм собственности города

Магадана (за исключением финансируемых из бюджета муниципального

образования «Город Магадан») принять участие в проведении городской

акции «Марафон добрых дел» в 2025 году согласно утвержденному плану.

2

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте

мэрии города Магадана.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Л. Поликанова

                                                                          УТВЕРЖДЕН

постановлением мэрии

города Магадана

                                                                                от 28.03.2025 г.  № 958-пм

ПЛАН

проведения городской акции «Марафон добрых дел» в 2025 году

Дата

проведения
Мероприятие Место проведения Ответственный

01.04.2025

10.30

Показ фильма

«Экипаж», 14+

ГКУ

«Психоневрологич

еский интернат»

Управление

культуры мэрии

города Магадана

(далее – УК),

МАУК

г. Магадана

«Кинотеатр

«Горняк»

01.04.2025
Акция «Время

помогать», 6+

ГБПОУ

«Медколледж

Минздрава

Магаданской

области»)

ГБПОУ

«Медицинский

колледж

министерства

здравоохранения

и

демографической

политики

Магаданской

области» (далее –

ГБПОУ

«Медколледж

Минздрава

Магаданской

области»)

01.04.2025

Акция «Помощь

фронту» совместно

с МОО ВООВ

Библиотека-

филиал № 1 МБУК

г. Магадана ЦБС,

УК, Библиотека-

филиал № 1

МБУК

2

«Боевое братство

Колымы», 6+

мкр. Третий г. Магадана ЦБС,

мкр. Третий

01.04.2025 –

10.04.2025

Акция «Цветик-

семицветик», 6+
МБУДО «СПЦ»

Управление по

делам молодежи

и связям с

общественностью

мэрии города

Магадана (далее

– УДМСО),

МБУДО

«Социально-

педагогический

центр» (далее –

«СПЦ»)

01.04.2025 –

13.04.2025

Акция

«Добрая книга», 6+
МБУДО «СПЦ»

УДМСО,

МБУДО «СПЦ»

01.04.2025 –

13.04.2025

Акция

«Письмо добра», 6+
МБУДО «СПЦ»

УДМСО,

МБУДО «СПЦ»

01.04.2025 –

30.04.2025

Акция

«Покормите птиц»,

6+

МБУДО «СПЦ»
УДМСО,

МБУДО «СПЦ»

01.04.2025 –

30.04.2025

12.00

Акция «Протяни

руку лапам», 6+

Библиотека-

филиал № 5 МБУК

г. Магадана ЦБС,

п. Сокол

УК, Библиотека-

филиал № 5

МБУК

г. Магадана ЦБС

п. Сокол

01.04.2025 –

30.04.2025

Акция

«Четвероногие

друзья», 6+

ЦДО

«ПРОдвижение»

МБУДО «ДЮЦ»

УДМСО,

МБУДО «Детско-

юношеский

центр» (далее –

МБУДО «ДЮЦ»)

01.04.2025 –
Акция

«Виляющий хвост»,

МАОУ «Гимназия

(английская)»
Департамент

образования

5

30.04.2025 7+ мэрии города

Магадана (далее

– ДО), МАОУ

«Гимназия

(английская)»

01.04.2025 –

30.04.2025

Акция «От чистого

истока я начинаю

путь», 6+

МБУДО «СПЦ»
УДМСО,

МБУДО «СПЦ»

01.04.2025 –

30.04.2025

Акция «Тепло наших

сердец», 0+
МБУДО «СПЦ»

УДМСО,

МБУДО «СПЦ»

01.04.2025 –

31.05.2025

Акция «Забота о

животных», 0+
МБУДО «СПЦ»

УДМСО,

МБУДО «СПЦ»

01.04.2025 –

31.05.2025

Акция

«Теплые сердца», 0+
МБУДО «СПЦ»

УДМСО,

МБУДО «СПЦ»

01.04.2025 –

31.05.2025

Спортивно-

оздоровительные

мероприятия, 0+

Муниципальное

образование

«Город Магадан»

МГОО

«Молодежный

меридиан»

01.04.2025 –

31.05.2025

Благотворительная

акция «Большая

помощь маленькому

другу», 6+

МАОУ

«Лицей № 1 им.

Н.К. Крупской»

ДО, МАОУ

«Лицей № 1 им.

Н.К. Крупской»

01.04.2025 –

31.05.2025

Эко-

благотворительная

акция «Добрые

крышечки», 6+

МАОУ

«Лицей № 1 им.

Н.К. Крупской»

ДО, МАОУ

«Лицей № 1 им.

Н.К. Крупской»

01.04.2025 –

31.05.2025

Акция «Поможем

братьям нашим

меньшим», 6+

МАОУ

«СОШ № 18»

ДО, МАОУ

«СОШ № 18»

01.04.2025 –

31.05.2025

Акция «Лапы друга»,

6+
МАУ ДО «ДЭЦ»

ДО,

МАУ ДО «ДЭЦ»

01.04.2024 –

31.05.2024
Благотворительная

акция «Помощь

Магаданский

приют для

УДМСО,

МБУДО

2

слабым – дело

сильных!», 6+

животных «Право

на жизнь»

«Магаданский

военный

спортивно-

технический

центр «Подвиг»

(далее – МБУДО

«МВСТЦ

«Подвиг»)

01.04.2024 –

31.05.2024

Сбор гуманитарной

помощи

военнослужащим и

мобилизованным

гражданам,

находящимся в зоне

СВО, «Тыл фронту!

Победа будет за

нами!»

Муниципальное

образование

«Город Магадан»

УДМСО,

МБУДО

«МВСТЦ

«Подвиг»

01.04.2024 –

31.05.2024

Субботник на

территории ул.

Набережной р.

Магаданки, д. 1, 6+

Ул. Набережная

реки Магаданки,

д. 1, 3, 5

УДМСО,

МБУДО

«МВСТЦ

«Подвиг»

02.04.2025

14.10

Литературный

праздник «Человек

с волшебным

зонтиком», 6+

ГКОУ

«МОЦО №1»

УК, Детско-

юношеский центр

чтения МБУК

г. Магадана ЦБС

02.04.2025 –

20.05.2025

Акция «Помоги

четвероногому

другу», 7+

МАОУ

«Гимназия № 24»

ДО, МАОУ

«Гимназия № 24»

03.04.2025

15.00

Концертная

программа «Весенняя

карусель», 6+

ГБУ СОН «Центр

социального

обслуживания

граждан пожилого

возраста и

инвалидов»

УДМСО,

МБУДО «ДЮЦ»

03.04.2025 Благотворительная МОГАОУ ГБПОУ

7

ярмарка в рамках

VIII Регионального

чемпионат

«Абилимпикс –

2025», 6+

«Инженерная

школа»

«Медколледж

Минздрава

Магаданской

области»

04.04.2025

10.30

Показ фильма

«Малефисента», 6+

Дом для ветеранов

и инвалидов

«Охотский бриз»,

МАУК г. Магадана

«Кинотеатр

«Горняк»

УК, МАУК

г. Магадана

«Кинотеатр

«Горняк»

04.04.2025 –

25.04.2025

Адресная помощь

пожилым людям, 6+
мкр. Солнечный

УДМСО,

МБУДО «ДЮЦ»

05.04.2025

11.00

Показ м/ф «Кунг-фу

Кролик», 6+

МАУК г. Магадана

«Кинотеатр

«Горняк»

УК, МАУК

г. Магадана

«Кинотеатр

«Горняк»

05.04.2025

12.00

Благотворительная

акция «Цветы и

краски», 6+

ЦДО «Юника»

МБУДО «ДЮЦ»

УДМСО,

МБУДО «ДЮЦ»

06.04.2025

14.00

Мастер-класс

«Браслет жизни» –

плетение браслетов

для участников СВО,

6+

Библиотека-

филиал № 3 МБУК

г. Магадана ЦБС,

мкр. Снежный

УК, Библиотека-

филиал № 3

МБУК

г. Магадана ЦБС,

мкр. Снежный

07.04.2025

11.30

Декоративно-

прикладной мастер-

класс для учащихся

коррекционного

класса МАОУ «СОШ

№ 7», 6+

МАОУ

«СОШ № 7»

УДМСО,

МБУДО «ДЮЦ»

07.04.2025

14.00

Декоративно-

прикладной мастер-

класс для учащихся

ГКУ «МОЦО №1»,

ГКУ «МОЦО №1»
УДМСО,

МБУДО «ДЮЦ»

2

6+

07.04.2025

14.00

Мастер-класс по

изготовлению

изделия «Береза» в

технике квиллинга,

6+

ГКОУ

«МОЦО № 1»

УК, МАУК

г. Магадана

«Центр

культуры»

07.04.2025 –

03.05.2025

Акция

«Изготовление

оберегов для бойцов

СВО», 7+

МАОУ

«СО(РК)Ш № 2»

ДО, МАОУ

«СО(РК)Ш

№ 2»

09.04.2025

11.00

Акция «Здравствуй

зайка -

светоотражайка», 6+

МАДОУ «Центр

развития ребенка -

детский сад № 57»

ДО, МАОУ

«СОШ с УИМ

№ 15»

09.04.2025

11.30

Показ м/ф «Кунг-фу

панда», 6+

ГКОУ

«МОЦО№ 2»,

МАУК г. Магадана

«Кинотеатр

«Горняк»

УК, МАУК

г. Магадана

«Кинотеатр

«Горняк»

10.04.2025

Акция «Каждой

птице по кормушке»,

6+

Городской парк
ДО,

МАУ ДО «ДЭЦ»

10.04.2025 –

14.04.2025

Акция

«Чистый двор», 7+

МАДОУ «Центр

развития ребенка -

детский сад № 57»

ДО,

МАОУ «СОШ

с УИМ № 15»

11.04.2025

Акция милосердия

«Подари улыбку

миру», 7+

МБОУ «Начальная

школа - детский

сад №72»

ДО, МБОУ

«Начальная

школа - детский

сад №72»

11.04.2025

10.30

Показ фильма

«Белый снег», 6+

ГКУ

«Психоневрологич

еский интернат

УК, МАУК

г. Магадана

«Кинотеатр

9

«Снежное»,

ГКУ

«Психоневрологич

еский интернат»,

МАУК г. Магадана

«Кинотеатр

«Горняк»

«Горняк»

12.04.2025

11.00

Показ м/ф «Кунг-фу

панда», 6+

ГКОУ

«МОЦО № 2»,

МАУК г. Магадана

«Кинотеатр

«Горняк»

УК, МАУК

г. Магадана

«Кинотеатр

«Горняк»

14.04.2025

14.00

Мастер-класс по

изготовлению

изделия

«Подснежники» в

технике квиллинга и

аппликации, 6+

ГКОУ

«МОЦО № 1»

УК, МАУК

г. Магадана

«Центр

культуры»

14.04.2025 –

25.04.2025

Акция «Внимание

пожилым людям», 7+

МАОУ

«Гимназия № 24»

ДО, МАОУ

«Гимназия № 24»

15.04.2025

10.30

Показ фильма

«Призрак», 6+

ГКУ

«Психоневрологич

еский интернат»,

МАУК г. Магадана

«Кинотеатр

«Горняк»

УК, МАУК

г. Магадана

«Кинотеатр

«Горняк»

15.04.2025

13.00

Арт-мастерская

«Своих не бросаем!»,

6+

ЦГБ

им. О. Куваева

УК, ЦГБ

им. О. Куваева

16.04.2025

11.30

Показ фильма

«Малефисента:

Владычица тьмы»,

ГКОУ

 «МОЦО № 2»,

МАУК г. Магадана

УК, МАУК

г. Магадана

«Кинотеатр

2

12+ «Кинотеатр

«Горняк»

«Горняк»

16.04.2025

14.00

Акция «Кормушки

птиц», 6+

МП «Тихая

Обитель»

УК, МАУК

г. Магадана

ДК «Энергетик»

18.04.2025

13.00

Цикл развивающих и

познавательных

занятий для детей с

ОВЗ «Арт-улыбка»:

мастер-класс по

созданию

пасхального

сувенира «Сказка о

Светлой пасхе»

Арт-мастерская

«Sisters feel»

УК, Библиотека-

филиал № 4

им. А.

Мифтахутдинова

МБУК

г. Магадана ЦБС

19.04.2025

11.00

Благотворительная

акция «Вместе с

нами», 6+

МОГКУ «Детский

дом имени А.Н.

Логунова» (п. Ола)

УДМСО,

МБУДО «ДЮЦ»

19.04.2025

11.00

Показ фильма

«Малефисента», 12+

Дом для ветеранов

и инвалидов

«Охотский бриз»,

МАУК г. Магадана

«Кинотеатр

«Горняк»

УК, МАУК

г. Магадана

«Кинотеатр

«Горняк»

19.04.2025

16.00

Мастер-класс по

изготовлению

кормушек для птиц,

6+

МАУК г. Магадана

«ДК Автотэк»

УК, МАУК

г. Магадана

«ДК Автотэк»

22.04.2025

11.00

Акция-субботник

«Сохраним

природу», 6+

Абонемент

«Марчекан»

ЦГБ

им. О. Куваева

УК, Абонемент

«Марчекан»

ЦГБ

им. О. Куваева

23.04.2025 Познавательный час

«Сюрпризы

ОГКУ

«Магаданский

УК, Библиотека-

филиал № 2

11

11.00 природы», 6+ Детский Дом-

Интернат»

МБУК

г. Магадана ЦБС,

м. Солнечный

23.04.2025

Показ фильма

«Движение вверх»,

6+

ГКУ

«Магаданский

областной ОДИ»

УК, МАУК

г. Магадана

«Кинотеатр

«Горняк»

24.04.2025 –

30.04.2025

11.00

Экологическая акция

«Чистый двор», 16+
МОГАПОУ «МТ»

МОГАПОУ

«Промышленный

техникум» (далее

– МОГАПОУ

«ПТ»)

25.04.2025

11.00

Цикл развивающих и

познавательных

занятий для детей с

ОВЗ «Арт-улыбка»:

литературно-

творческий час

«Салют Победы», 6+

Арт-мастерская

«Sisters feel»

УК, Библиотека-

филиал № 4

им. А.

Мифтахутдинова

МБУК

г. Магадана ЦБС

25.04.2025

14.00

Спектакль «Дети.

Война»,

посвященный Дню

Победы, 7+

МАОУ

«Гимназия № 30»

ДО, МАОУ

«Гимназия

№ 30»

25.04.2025

16.00

Игровая программа

«Должны смеяться

дети», 6+

ГКОУ «МОШИ»

п. Сокол

УК, Библиотека-

филиал

№ 6 МБУК

г. Магадана ЦБС,

п. Уптар.

Библиотека-

филиал № 5

МБУК

г. Магадана ЦБС,

2

п. Сокол

25.04.2025
Показ фильма

«Холоп», 16+

ГКУ

«Психоневрологич

еский интернат

«Снежное»

УК, МАУК

г. Магадана

«Кинотеатр

«Горняк»

25.04.2025 –

05.05.2025

Акция «Подарок

ветерану», 6+
МБУДО «СПЦ»

УДМСО,

МБУДО «СПЦ»

26.04.2025

10.00

Благотворительная

ярмарка «Твори

добро», 7+

МАОУ «СОШ с

УИОП № 4»

ДО, МАОУ

«СОШ с УИОП

№ 4»

26.04.2025

Показ фильма

«Малефисента:

Владычица тьмы»,

12+

ГКОУ

«МОЦО № 2»,

МАУК г. Магадана

«Кинотеатр

«Горняк»

УК, МАУК

г. Магадана

«Кинотеатр

«Горняк»

28.04.2025 –

30.04.2025

Расчистка

территории

захоронений

участника Великой

Отечественной

войны, Героя

Советского Союза

Никулина П.И. и

участников СВО,

выпускников

МБУДО МВСТЦ

«Подвиг», 6+

Марчеканское

кладбище

УДМСО,

МБУДО

«МВСТЦ

«Подвиг»

29.04.2025

11.00

Творческий мастер-

класс «Подарок

ветерану», 16+

МОГАПОУ «МТ»
МОГАПОУ

«МТ»

29.04.2025
Показ фильма

«Т-34», 12+

ГКУ

«Психоневрологич

еский интернат»,

ГКУ

«Магаданский

УК, МАУК

г. Магадана

«Кинотеатр

«Горняк»

13

областной ОДИ»

30.04.2025

10.00

Экологическое

мероприятие

«Чистый парк», 6+

Территория МАУК

г. Магадана

«Городской парк»

УК, МАУК

г. Магадана

«Городской

парк»

Апрель 2025

Субботники на

территории детских

садов, 0+

ФГБОУ ВО

«СВГУ»

ФГБОУ ВО

«Северо-

Восточный

государственный

университет»

(далее – ФГБОУ

ВО «СВГУ»)

Апрель 2025

Цирковое

представление, 6+

МОГКУ «Детский

дом «Надежда»

УК, МАУК

г. Магадана «ДК

«Пионерный»

Апрель-май

2025

Адресная помощь

жителям ГБУ СОН

«Центр социального

обслуживания

граждан пожилого

возраста и

инвалидов», 12+

ГБУ СОН «Центр

социального

обслуживания

граждан пожилого

возраста и

инвалидов»

УДМСО,

МБУДО «ДЮЦ»

03.05.2025

11.00

Показ фильма

«Сестрёнка», 12+

МАУК г. Магадана

«Кинотеатр

«Горняк»,

ГКУ

«Психоневрологич

еский интернат

«Снежное»

УК, МАУК

г. Магадана

«Кинотеатр

«Горняк»

05.05.2025
Показ фильма

«Солдатик», 6+

ГКОУ

«МОЦО № 2»,

МАУК г. Магадана

«Кинотеатр

УК, МАУК

г. Магадана

«Кинотеатр

«Горняк»

2

«Горняк»

05.05.2025 –

08.05.2025

Акция «Помощь

ветерану труда», 7+

МАОУ

 «СО(РК)Ш № 2»

ДО, МАОУ

«СО(РК)Ш № 2»

06.05.2025

14.00

Концерт-фестиваль

«Поклонимся

великим тем

годам…», 7+

МАОУ

«СОШ № 21»

ДО, МАОУ

«СОШ № 21»

06.05.2025 –

07.05.2025

Акция

«Вахта памяти», 6+
МБУДО «СПЦ» УДМСО,

МБУДО «СПЦ»

07.05.2025
Акция «Георгиевская

ленточка», 6+

Микрорайон

Снежный

УК, МБУК

г. Магадана

«ДК «Снежный»

07.05.2025

Показ фильма

«Брестская

крепость», 16+

Дом для ветеранов

и инвалидов

«Охотский бриз»

УК, МАУК

г. Магадана

«Кинотеатр

«Горняк»

07.05.2025

Концертная

программа,

посвящённая 9 мая,

«Я помню», 6+

ГКУ

«Магаданский

областной ОДИ»

УК, МАУК

г. Магадана «ДК

«Пионерный»

07.05.2025 –

08.05.2025

14.00

Концертная

программа «Мое

поколение», 6+

п. Палатка,

п. Усть-Омчуг

ГАПОУ

«Магаданский

колледж

искусств»

09.05.2025
Акция «Солдатская

каша», 6+

пгт. Сокол,

площадь

Пионерская

УДМСО,

МБУДО «СПЦ»

09.05.2025
Акция «Георгиевская

ленточка», 6+

пгт. Сокол,

площадь

Пионерская

УДМСО,

МБУДО «СПЦ»

10.05.2025 Показ фильма ГКОУ УК, МАУК

15

11.00 «Солдатик», 6+ «МОЦО № 2»,

МАУК г. Магадана

«Кинотеатр

«Горняк»

г. Магадана

«Кинотеатр

«Горняк»

12.05.2025

14.00

Декоративно-

прикладной

мастер-класс, 6+

ГКУ «МОЦО №1» УДМСО,

МБУДО «ДЮЦ»

12.05.2025

15.00

Концертная

программа

«Мое поколение», 6+

ГБУ СОН «Центр

социального

обслуживания

граждан пожилого

возраста и

инвалидов»

ГАПОУ «МКИ»

13.05.2025
Показ фильма

«Легенда № 17», 14+

ГКУ

«Психоневрологич

еский интернат»,

МАУК г. Магадана

«Кинотеатр

«Горняк»

УК, МАУК

г. Магадана

«Кинотеатр

«Горняк»

16.05.2025
Показ фильма

«Сестрёнка», 12+

МАУК г. Магадана

«Кинотеатр

«Горняк»,

ГКУ

«Психоневрологич

еский интернат

«Снежное»

УК, МАУК

г. Магадана

«Кинотеатр

«Горняк»

17.05.2025

11.00

Показ фильма

«Призрак», 6+

ГКУ

«Психоневрологич

еский интернат»,

МАУК г. Магадана

«Кинотеатр

«Горняк»

УК, МАУК

г. Магадана

«Кинотеатр

«Горняк»

17.05.2025 Игровая программа

для детей, уборка
МАУК г. Магадана УК, МАУК

2

11.00 территории

учреждения,

вывешивание

кормушек для птиц,

лекция о бережном

отношении к природе

родного края

«ДК Автотэк» г. Магадана

«ДК Автотэк»

21.05.2025
Показ фильма

«Т-34», 12+

ГКУ

«Психоневрологич

еский интернат»,

ГКУ

«Магаданский

областной ОДИ»

УК, МАУК

г. Магадана

«Кинотеатр

«Горняк»

21.05.2025

16.00

Беседа-концерт

«Пусть всегда будет

дружба», 6+

ГКОУ «МОШИ»

УК, МБУДО

г. Магадана

«Детская школа

искусств»

23.05.2025
Показ фильма

«Холоп 2», 12+

ГКУ

«Психоневрологич

еский интернат

«Снежное»

УК, МАУК

г. Магадана

«Кинотеатр

«Горняк»

24.05.2025

11.00

Показ фильма

«Легенда № 17», 14+

ГКУ

«Психоневрологич

еский интернат»,

МАУК г. Магадана

«Кинотеатр

«Горняк»

УК, МАУК

г. Магадана

«Кинотеатр

«Горняк»

27.05.2025
Показ фильма

«Белый снег», 6+

ГКУ

«Психоневрологич

еский интернат

«Снежное»,

ГКУ

«Психоневрологич

УК, МАУК

г. Магадана

«Кинотеатр

«Горняк»

17

еский интернат»,

МАУК г. Магадана

«Кинотеатр

«Горняк»

28.05.2025

14.00

Мастер-класс

«Подарок другу», 6+

МП «Тихая

Обитель»

УК, МАУК

г. Магадана

ДК «Энергетик»

31.05.2025

11.00

Показ фильма

«Белый снег», 6+

ГКУ

«Психоневрологич

еский интернат

«Снежное»,

ГКУ

«Психоневрологич

еский интернат»,

МАУК г. Магадана

«Кинотеатр

«Горняк»

УК, МАУК

г. Магадана

«Кинотеатр

«Горняк»

31.05.2025

11.00

Игровая программа

для детей

«Планета Лето», 0+

МБДОУ города

Магадана

«Детский сад

комбинированного

вида № 38»

ГАПОУ «МКИ»

Май 2025

Мастер-класс

«Волшебный мир

квиллинга», 6+

ГБУ СОН «Центр

социального

обслуживания

граждан пожилого

возраста и

инвалидов»

УДМСО.

МБУДО «ДЮЦ»

Май 2025
Игровая программа

для детей, 6+

МОГКУСОН

«Социально

реабилитационный

центр для

несовершеннолетн

УДМСО,

МБУДО «ДЮЦ»

2

их»

Май 2025

Субботник на

территории СВГУ,

18+

ФГБОУ ВО

«СВГУ»

ФГБОУ ВО

«СВГУ»

Май 2025 Акция «Мы рядом», 0+
ФГБОУ ВО

«СВГУ»

ФГБОУ ВО

«СВГУ»

Май 2025

Субботник на

территории

учреждения, 6+

ГБПОУ

«Медколледж

Минздрава

Магаданской

области»

ГБПОУ

«Медколледж

Минздрава

Магаданской

области»

Май 2025

Всероссийская акция

«СТОП ВИЧ/СПИД»

и акции «Будь

здоров», 12+

г. Магадан

ГБПОУ

«Медколледж

Минздрава

Магаданской

области»

Май 2025

Субботник на

территории ГБУ

СОН «Центр

социального

обслуживания

граждан пожилого

возраста и

инвалидов», 6+

ГБУ СОН «Центр

социального

обслуживания

граждан пожилого

возраста и

инвалидов»

ГБПОУ

«Медколледж

Минздрава

Магаданской

области»

По запросу

ОУ

Игровая программа

для детей «Планета

Лето», 0+

МОООРДИ

«Особое детство»
ГАПОУ «МКИ»

_______________